LG Auflage 30 − Wertung −Senioren III männl. StartNr: 612
StandNr: 26 23. Oktober 2021  15:24
Ehrbar, Günther #612 BD SSV St. Ilgen
123
4 56
789
101112
13
1415
161718
19202122
23
24
252627
2829
30
Ergebnis: 312.1 (298)
Serien: 103.5 103.2 105.4
Zähler: 28 2 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 24
Weiteste: 318 (5.), 273 (13.), 241 (24.)
beste Teiler: 16.6 (19.), 31.0 (22.), 33.0 (15.)
Trefferlage: 0.28 mm rechts,  0.59 mm tief
Streuwert: 1.03,  horizontal: 1.10,  vertikal: 0.96
123
4 56
789
10
Serie 1:
  10.6 *   10.4 *   10.7 *   10.3 *    9.7
  10.1   10.2 *   10.6 *   10.3 *   10.6 *
beste Teiler: 52.2 (3.), 78.4 (10.), 95.4 (8.)
Trefferlage: 0.45 mm rechts,  1.16 mm tief
Streuwert: 0.87,  horizontal: 1.00,  vertikal: 0.73
1112
13
1415
161718
1920
Serie 2:
  10.3 *   10.2 *    9.9   10.0   10.8 *
  10.3 *   10.4 *   10.1   10.9 *   10.3 *
beste Teiler: 16.6 (19.), 33.0 (15.), 127.8 (17.)
Trefferlage: 0.14 mm rechts,  0.69 mm tief
Streuwert: 1.20,  horizontal: 1.37,  vertikal: 1.00
2122
23
24
252627
2829
30
Serie 3:
  10.4 *   10.8 *   10.3 *   10.0   10.6 *
  10.8 *   10.7 *   10.6 *   10.7 *   10.5 *
beste Teiler: 31.0 (22.), 36.3 (26.), 72.3 (29.)
Trefferlage: 0.26 mm rechts,  0.07 mm hoch
Streuwert: 0.87,  horizontal: 0.96,  vertikal: 0.77
gedruckt am: 23. Oktober 2021 15:48 ID: D014A034 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH